A eerle colitnr liic Sanctns xgue ac xn tnta Ifispania iie

auctocib r. xv , uh catislat er ortlinc iivinum Ofjicinm recilandi,

guntannis imprimi tolito. gualem habemut Madrili tm-

pressumpro an. 1647 et ffitpalipro annn 1656. Co-

lituruutem festum ejut Uitpati tt Mttdrill nt duplex

Majns, cum Octava, et prsescribitur in Martyrologio

pnmo loco ponendum nomen. Interim qui Romst se-

tuel irrepiit error. eontinualm est m nova edtlinne anni

unci.xxiv, jussu Clemettiis Xcurata : quod satis fuerit

l,,r monuisseeos ad quns isla res pertinet.

ACTA
Auclorc Joaiinc Diacono cx MS.

FIDESAUTHENTICA
De slylo, velustate, etforma Codicis originalis.

J.Jc vila et miraculis B. Isidori, Mainuani Car-

pentani, opus Joannis Diaconi, quod retro avetustis

a temporibus reconditum asservatur in Sacrarioa ce-

b lebris Parocbias Divi Andreae ejusdem oppidi, exara-

B tum antiquissimis b characteribus. Auctor vixit

circa annos nccxxxn et hcclxxv, qui testatur de his

rebus, quikis ve! ipse interftiit, vel ab illis qui in-

terfuerunt se audivisse c commemorat. Stylus sim-

plex, candidus, purus, et qui veritatem ipsam prse-

selert. Rerum series antiquissimis traditionibus

liujus oppidi Madritensis, alioruin scriptorum testi-

moniis, inscriptionibus et vetustis imaginibus, in

qnibus hujivs sanctissimi viri gesta et miracula ex-

primuotur, iinriiire respondet. Ecclesiasticos hym-

nos et cantica, quibns sanctus vir ea tempestate

celebraliatur, continet. Quae oninia ipseque rertim

progressus insignem auctoris pietatem et indubita-

tarn licleni aperte ostendunt, et quod ejus historise

lux veritatis assistit. Ego Antonius Vazquez Romay,
Protonotarius Apostolicus, et vicem gerens proprii

Parochi Dootoris Hieronymi Lupi Lassi in Parochia

Divi Andrese, attestor, et omnibusfidem facio, vera

esse quae superius contlnentur : in cujus rei fidem

me subscripsi, et signo proprio munivi, manuque
propria atque meo sigillo roboravi.

2 Ad hasc ego ipse attestor, dictum antiquissi-

mutn i/ Librum inannsrriptum, cum proprio cantu,

virgulis et. pnnctis regulatis, ad cultus divini usum
et proprietatem, in hvudibus Domini et Divi Isidori

deeantandis, his propriis hyinnis in hoc pergamineo
quaternione cum ipsa vetustate asservatum, magna-
que custodia in archivo ipsius ecclesiae occlusum,

sic ibi esse conscriptiim viginti et octo fnliis, at

vero paginis quiquaginta n dnobus, et aliis duolnis

foliis quaj supersunt una faeie. Duae alia: paginie

conscribuntiir alia foriua, littera, et manu differen-